[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]1750

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 27.08.2021
№ 1394 «О проведении аукциона
на право заключения договора аренды
земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, решениями Думы города от 27.08.2021 № 790-VI ДГ «О внесении изменений в решение Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ
«О структуре Администрации города», от 27.08.2021 № 791-VI ДГ «О департаменте имущественных и земельных отношений Администрации города», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие
c действующим законодательством:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.08.2021 № 1394
«О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» следующее изменение:
в пункте 1 распоряжения слова «Комитету по управлению имуществом» заменить словами «Департаменту имущественных и земельных отношений».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоряжение
на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Заместитель Главы города
	Г.С. Невоструев